保的城市生活垃圾处理系统进行批量生产与对外销售。大力促进我国

城市垃圾处理模式的转变。实现城市生活垃圾的循环化、资源化处理。

项目预计投资 20,000 万元，因此本次发行拟使用募集资金 600

万元用于本项目的建设。项目符合国家产业结构调整和发展方向，适

合建设地的实际情况，能拉动当地经济建设的速度，提高当地居民收

广东丰裕环保科技股份有限公司   股票发行情况报告书

11

入水平，具有良好的社会效益。项目建成后，公司营业收入及净利润

都将有大幅度提高，本项目建成后将进一步提升公司的盈利能力。

该项目投资预为 2亿元，公司已根据实际需求，使用自筹资金预

先进行了投入，投资预算如下：

序号 项目 资金预算（万元） 目前已投入资金（万元） 拟使用募集资金（万元）

1 购置工业用地 2,000.00 1,339.00 -

2 建设厂房 2,500.00 116.25 600.00

3 设备采购与安装 13,000.00 277.20 -

4 技改研发 1,500.00 - -

5 流动资金 1,000.00 12.50 -

合计 20,000.00 1,744.95 600.00

公司董事会可根据股东大会的授权，根据项目的实际需求，对上

述项目的募集资金投入顺序、金额、投资进度、各明细项目分配及具

体方式等事项进行适当调整。

本次募集资金到位之前，公司根据项目实际进展情况，已先行以

自筹资金进行了投入。本次募集资金到位仅 600万元，低于本项目资

金预算 2亿元，不足部分由公司自筹解决。

（八）关于股票发行的股份认购合同是否涉及业绩承诺及补偿、

股份回购、反稀释等特殊条款的说明

根据公司与本次发行对象签订的认购合同、公司、实际控制人及

本次发行对象出具的声明，本次股票发行的认购对象与公司及公司实

际控制人未签订任何对赌协议，股份认购协议不涉及业绩承诺及补

偿、股份回购、反稀释等特殊条款。

广东丰裕环保科技股份有限公司   股票发行情况报告书

12

（九）关于挂牌公司等相关主体和股票发行对象是否属于失信联

合惩戒对象的基本情况的说明

截至本发行情况报告书出具日，认购人、公司及其控股股东、实

际控制人、控股子公司、董事、监事、高级管理人员不存在被列入失

信被执行人名单、被执行联合惩戒的情形。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后股东持股数量、持股比例及股票限售情况

1、本次股票发行前前十名股东持股数量、持股比例及股票限售

情况如下：

序

号
股东姓名 持股数量（股）

持股比例

（%）

限售股份

（股）

非限售股份

（股）

1 黄志庭 8,267,000 45.09 7,128,000 1,139,000

2 黄志明 1,056,000 5.76 792,000 264,000

3 夏鹏书 1,677,000 9.15 - 1,677,000

4

广州市冠

军实业发

展有限公

司

7,333,333 40.00 - 7,333,333

合计 18,333,333.00 100.00 7,920,000 10,413,333

2、本次股票发行后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售

情况如下：

序

号
股东姓名 持股数量（股）

持股比例

（%）

限售股份

（股）

非限售股份

（股）

1 黄志庭 8,267,000 29.10 7,128,000 1,139,000

2 黄志明 1,056,000 3.72 792,000 264,000

3 夏鹏书 3,169,537 11.16 - 3,169,537

4
广州市冠

军实业发
7,333,333 25.81 - 7,333,333

广东丰裕环保科技股份有限公司   股票发行情况报告书

13

展有限公

司

5

广州市创

举投资有

限公司

7,835,820 27.58 - 7,835,820

6 郭健辉 746,269 2.63 559,702 186,567

合计 28,407,959 100.00  8479702 19,928,257

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公

司控制权、董事、监事和高级管理人员持股的变动情况

1、股本结构

本次股票发行前后股权结构变化如下：

股份性质

发行前 发行后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

无限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 1,139,000 6.21 1,139,000 4.01

2、董事、监事及高级管理

人员
1,139,000 6.21 1,325,567 4.67

3、核心员工 - - - -

4、其它 9,274,333 50.59 18,602,690 65.48

无限售条件的股份合计 10,413,333 56.80 19,928,257 70.15

有限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 7,128,000 38.88 7,128,000 25.09

2、董事、监事及高级管理

人员
7,128,000 38.88 7,687,702 27.06

3、核心员工 - - - -

4、其它 792,000 4.32 792,000 2.79

有限售条件的流通股合计 7,920,000 43.20 8,479,702 29.85

总股本 18,333,333 100.00 28,407,959 100.00

2、股东人数变动情况

截至本次股票发行股权登记日（2018年 8月 22日），公司拥有

股东 4名，本次股票发行将向 3名特定对象发行股票，股票发行后的

股东人数变更为 6名，股东人数累计不超过 200 名。

广东丰裕环保科技股份有限公司   股票发行情况报告书

14

3、资产结构变动情况

本次股票发行结束后，公司流动资产将进一步增加。与本次发行

前比较，公司的总资产、净资产规模都有一定提高，公司整体财务实

力增强，资产结构更趋稳健。

4、业务结构变动情况

本次股票发行目的为降低公司资产负债率，改善公司财务结构，

以支持公司主营业务的发展和新业务模式的拓展，进而提升公司的盈

利能力和市场竞争力，保障公司持续发展和未来发展战略的实现。本

次定向发行募集的资金将主要用于创举投资债转股项目及肇庆国家

高新区生活垃圾资源化循环利用处理示范工程两个项目。本次发行完

成后，公司的主营业务均未发生任何重大变化，主营业务均为废旧塑

料回收、生产、加工、销售，属于资源再生利用行业。

综上，公司业务结构将不会发生重大变化。

5、公司控制权变动情况

本次定向发行前，自然人股东黄志庭持有公司 45.09%的股份，

同时，黄志庭为公司董事长、总经理，实际管理公司的生产经营活动。